ĐĂNG KÝ THAM DỰ
THAM QUAN HỘI CHỢ “INTERPACK-2023” và KHẢO SÁT THỊ TRƯỜNG SÉC – ÁO - HUNGARY
---o0o---

Kính gửi:  Hiệp hội Nhựa Việt Nam (VPA)

   156 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Quận 1, Tp.HCM

   Tel: 028 – 35218552/35218553   Fax: 028 – 35218554/ E-mail: info@vpas.vn
A – Đơn vị đăng ký:

	1.
	Tên đơn vị:

	2.
	Trụ sở chính:
	Địa chỉ:

	Tel:

	Fax:

	Trang web:

	E-mail:

	3.
	Mã số thuế:

	       Địa
	ĐC xuất hóa đơn:

B – Người tham gia đoàn:

	Họ và tên
	Hộ chiếu
	Chức vụ
	ĐTDĐ
(Mobile)
	Email

	Số hộ chiếu
	Ngày cấp
	Ngày hết hạn

C – Người phụ trách thủ tục đăng ký:

	Họ và tên
	Chức vụ /Phòng ban công tác
	Điện thoại di động
	Email

Chú ý: Vui lòng gửi Phiếu đăng ký về VP HHNVN trước ngày 15/03/2023. Sau khi nhận được phiếu đăng ký của Quý DN, Văn phòng HHNVN sẽ gửi thông tin liên quan đến việc xin visa đến Quý DN. Các thông tin chi tiết xin liên hệ Ms. Mỹ - 0908 249 864 & Ms. Dung – 0918 828 256.
       Ngày        tháng    03    năm 2023
          (Lãnh đạo đơn vị ký tên, đóng dấu)